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JPMorgan Chase Bank, N.A. 
P O Box 182051 
Columbus, OH 43218 - 2051

00318277 DRE 703 219 02021 NNNNNNNNNNN 1 000000000 11 0000

ROSELIA RODRIGUEZ 
OR JOSEFINA ORTIZ CAMACHO 
1525 MULLENDER AVE 
LA PUENTE CA 91744-1251

Diciembre 16, 2020 a Enero 19, 2021
Número De Cuenta: 000000635955583

INFORMACIÓN PARA ATENCIÓN AL CLIENTE
Sitio Web: Chase.com
Centro de atención al cliente: 1-800-935-9935
Personas sordas y con problemas 
de audición: 1-800-242-7383
Para Español: 1-877-312-4273
Llamadas internacionales: 1-713-262-1679

RESUMEN DE CUENTA DE CHEQUES Chase Total Checking

CANTIDAD
Saldo inicial $4,431.29
Depósitos y Adiciones 2,934.07
Retiros de cajeros automáticos y 
compras con tarjeta de débito

-3,503.64

Retiros Electrónicos -3,806.86
Saldo final $54.86

No le cobramos la comisión mensual por servicio para esta cuenta como un beneficio adicional de la cuenta 
Chase Premier Plus Checking.

DETALLE DE TRANSACCIONES
FECHA DESCRIPCIÓN CANTIDAD SALDO

Saldo inicial $4,431.29
12/16 Transferencia externa para depÓsito quickpay por internet. Quickpay with 

zelle payment from erika leyva cti512haszwv
750.00 5,181.29

12/16 Transferencia externa para depÓsito quickpay por internet. Quickpay with 
zelle payment from erika leyva ctitjh1wdiwr

189.00 5,370.29

12/16 Compra con tarjeta. Card purchase 12/15 fish o licious 562-7548487 
CA card 3398

-6.52 5,363.77

12/16 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/15 petsmart # 2422 
hawthorne CA card 3398

-10.90 5,352.87

12/16 Compra con tarjeta. Card purchase 12/16 panda express #2425p 
olo.Com CA card 3398

-40.79 5,312.08

12/16 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/16 gardena jewelry 
& loan gardena CA card 3398

-189.00 5,123.08

12/16 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/16 arco #63028 LA 
puente CA card 3398

-30.35 5,092.73

12/17 Compra con tarjeta. Card purchase 12/16 fiesta auto ins CA 31 
714-842-5420 NV card 3398

-159.65 4,933.08

12/17 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Hmf 
hmfusa.Com 20190203203677 tel ID: 9200704262

-753.01 4,180.07

12/18 Compra con tarjeta. Card purchase 12/17 goodwill store #0017 LA 
puente CA card 3398

-26.00 4,154.07

12/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/17 el super #41 
baldwin park CA card 3398

-4.07 4,150.00
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Diciembre 16, 2020 a Enero 19, 2021
Número De Cuenta: 000000635955583

DETALLE DE TRANSACCIONES (continuación)

FECHA DESCRIPCIÓN CANTIDAD SALDO
12/18 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/18 northgate ##022 

1320 w west covina CA card 3398
-3.38 4,146.62

12/21 Pago recibido. Payment received 12/21 postmates inc. Visa direct CA 
card 3398

98.92 4,245.54

12/21 Transferencia externa para depÓsito quickpay por internet. Quickpay with 
zelle payment from erika leyva ctiaqvsbprd1

60.00 4,305.54

12/21 Compra con tarjeta. Card purchase 12/19 robert wayne store 42 
torrance CA card 3398

-87.59 4,217.95

12/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/19 el super # 24 l 
LA puente CA card 3398

-13.73 4,204.22

12/21 Compra con tarjeta. Card purchase 12/19 goodwill store #0017 LA 
puente CA card 3398

-4.00 4,200.22

12/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/19 rite aid 05610 
west covina CA card 3398

-17.07 4,183.15

12/21 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/20 usg oil 2 los 
angeles CA card 3398

-35.59 4,147.56

12/21 Compra con tarjeta. Card purchase 12/21 fandangonow 
800-326-3264 CA card 3398

-19.99 4,127.57

12/22 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/22 northgate ##022 
1320 w west covina CA card 3398

-16.59 4,110.98

12/23 Compra con tarjeta. Card purchase 12/22 99-cents-only #0056 LA 
puente CA card 3398

-26.30 4,084.68

12/23 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/22 food4less #0338 
11950 el monte CA card 3398

-12.55 4,072.13

12/23 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle 
payment to MI negrita jpm497095299

-20.00 4,052.13

12/23 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/23 food4less 11950 
garvey el monte CA card 3398

-50.80 4,001.33

12/23 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 
12/23 925 n hacienda blvd LA puente CA card 3398

-600.00 3,401.33

12/24 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle 
payment to MI negrita jpm497224670

-1,000.00 2,401.33

12/24 Compra con tarjeta. Card purchase 12/23 goodwill store #0017 LA 
puente CA card 3398

-22.71 2,378.62

12/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/23 target t- 2370 s 
azusa west covina CA card 3398

-21.89 2,356.73

12/24 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/24 cvs/pharmacy 
#09 09507 los angeles CA card 3398

-15.31 2,341.42

12/28 Transferencia externa para depÓsito quickpay por internet. Quickpay with 
zelle payment from erika leyva ctiqonomhqlc

500.00 2,841.42

12/28 Pago recibido. Payment received 12/25 postmates courier paym visa 
direct WI card 3398

194.62 3,036.04

12/28 Compra con tarjeta. Card purchase 12/24 postmates 5b05e sush 
httpspostmate CA card 3398

-9.31 3,026.73

12/28 Retiro quickpay por internet para transferencia externa. Quickpay with zelle 
payment to MI negrita jpm498064127

-2,000.00 1,026.73

12/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/24 usg oil 2 los 
angeles CA card 3398

-33.08 993.65

12/28 Compra con tarjeta. Card purchase 12/25 tmobile*postpaid fdp 
800-937-8997 WA card 3398

-176.67 816.98

12/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/25 cvs/pharmacy 
#09 09629 LA puente CA card 3398

-8.28 808.70

12/28 Compra con tarjeta. Card purchase 12/25 xoom 415-777-4800 CA 
card 3398

-55.99 752.71

12/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/25 el super # 24 l 
LA puente CA card 3398

-28.81 723.90
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Diciembre 16, 2020 a Enero 19, 2021
Número De Cuenta: 000000635955583

DETALLE DE TRANSACCIONES (continuación)

FECHA DESCRIPCIÓN CANTIDAD SALDO
12/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/25 arco #63028 LA 

puente CA card 3398
-9.16 714.74

12/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/26 wal-mart store 
pomona CA card 3398

-34.76 679.98

12/28 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 
12/27 925 n hacienda blvd LA puente CA card 3398

-500.00 179.98

12/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/27 USA 63130 los 
angeles CA card 3398

-41.71 138.27

12/28 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/28 food4less 1801 
haciend LA puente CA card 3398

-15.44 122.83

12/29 DevoluciÓn de compra con tarjeta. Card purchase return 12/28 xoom 
415-777-4800 CA card 3398

55.99 178.82

12/29 Pago recibido. Payment received 12/29 postmates inc. Visa direct CA 
card 3398

42.31 221.13

12/29 Compra con tarjeta. Card purchase 12/28 starbucks store 25053 
gardena CA card 3398

-8.90 212.23

12/29 Compra con tarjeta. Card purchase 12/28 postmates 5b05e sush 
httpspostmate CA card 3398

-17.84 194.39

12/30 Compra con tarjeta. Card purchase 12/29 postmates 5b05e sush 
httpspostmate CA card 3398

-9.30 185.09

12/30 Compra con tarjeta. Card purchase 12/29 sunbit inc. 855-678-6248 
CA card 3398

-87.49 97.60

12/30 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/30 food4less #0379 
1900 w compton CA card 3398

-12.33 85.27

12/31 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 12/31 usg oil 2 los 
angeles CA card 3398

-20.47 64.80

01/04 Pago recibido. Payment received 01/01 postmates courier paym visa 
direct WI card 3398

98.01 162.81

01/04 Compra con tarjeta. Card purchase 01/02 subway 11125 
131-03298458 CA card 3398

-25.42 137.39

01/04 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/02 speedway 
14360 francis LA puente CA card 3398

-39.10 98.29

01/05 Pago recibido. Payment received 01/05 postmates inc. Visa direct CA 
card 3398

45.22 143.51

01/06 Compra con tarjeta. Card purchase 01/05 chevron 0359801 whittier 
CA card 3398

-15.00 128.51

01/06 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/06 food4less #0369 
1801 h LA puente CA card 3398

-6.88 121.63

01/07 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/07 USA 63130 los 
angeles CA card 3398

-35.04 86.59

01/08 DepÓsito en efectivo en cajero automÁtico. ATM cash deposit 01/08 
2800 e workman ave west covina CA card 3398

200.00 286.59

01/08 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/08 food4less #0379 
1900 w compton CA card 3398

-9.14 277.45

01/08 Transferencia a cuenta de ahorro en cajero automÁtico. ATM savings 
transfer 01/08 100 s vincent ave west covina CA card 5376

-30.00 247.45

01/08 DÉbito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Columbian life prem 
paymt PPD ID: 6161321681

-33.85 213.60

01/11 Compra con tarjeta. Card purchase 01/09 tmobile*postpaid ivr 
800-937-8997 WA card 3398

-180.00 33.60

01/11 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/09 arco #63028 LA 
puente CA card 3398

-20.52 13.08

01/12 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/12 dollar super 
store west covina CA card 3398

-6.57 6.51

01/13 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/13 vons fuel1625 
gardena CA card 3398

-6.51 0.00
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Diciembre 16, 2020 a Enero 19, 2021
Número De Cuenta: 000000635955583

DETALLE DE TRANSACCIONES (continuación)

FECHA DESCRIPCIÓN CANTIDAD SALDO
01/14 DepÓsito de cÁmara de compensaciÓn automatizada. Lendumo CR 

online pmt 210113112107y8X web ID: 9029340880
700.00 700.00

01/19 Compra con tarjeta. Card purchase 01/15 kumi ko compton CA card 
3398

-57.99 642.01

01/19 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/15 arco #63028 LA 
puente CA card 3398

-20.36 621.65

01/19 Compra con tarjeta. Card purchase 01/16 coast national insuran 
888-8880080 FL card 3398

-116.71 504.94

01/19 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/16 target t- 3100 
baldwi baldwin park CA card 3398

-13.98 490.96

01/19 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 
01/16 925 n hacienda blvd LA puente CA card 3398

-200.00 290.96

01/19 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/16 arco #63028 LA 
puente CA card 3398

-40.36 250.60

01/19 Compra con tarjeta. Card purchase 01/17 xoom 415-777-4800 CA 
card 3398

-98.99 151.61

01/19 Compra con tarjeta. Card purchase 01/16 panda express #1170 
downey CA card 3398

-11.66 139.95

01/19 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/17 northgate 1320 
w franc west covina CA card 3398

-25.01 114.94

01/19 Retiro en cajero automÁtico que no sea de chase. ATM withdrawal 
01/17 12039 valley blvd el monte CA card 3398

-40.00 74.94

01/19 Compra con tarjeta con pin. Card purchase with pin 01/18 speedway 
14360 francis LA puente CA card 3398

-20.08 54.86

Saldo final $54.86

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE SUS TRANSFERENCIAS ELECTRÓNICAS DE FONDOS: Llámenos al 1-866-564-2262 o 
escríbanos a la dirección que aparece en el frente de este estado de cuenta (para cuentas que no sean personales comuníquese con Atención al 
Cliente) de inmediato si cree que su estado de cuenta o su recibo son incorrectos o si necesita más información sobre una transferencia indicada 
en el estado de cuenta o en el recibo. 
Únicamente para cuentas personales: Debemos recibir noticias suyas a más tardar 60 días después de que le hayamos enviado el PRIMER 
estado de cuenta en el cual apareció el problema o el error. Prepárese para proporcionarnos la siguiente información:

• Su nombre y número de cuenta
• La cantidad en dólares del presunto error
• Una descripción del error o de la transferencia sobre la que tiene dudas, por qué cree que es un error o por qué necesita más 

información.
Investigaremos su reclamo y corregiremos cualquier error con prontitud. Si tardamos más de 10 días hábiles (o 20 días hábiles para nuevas 
cuentas) en hacerlo, acreditaremos su cuenta por la cantidad que usted piensa que está equivocada, y así podrá usar ese dinero durante el 
tiempo que tardemos en completar nuestra investigación.

EN CASO DE ERRORES O PREGUNTAS SOBRE TRANSACCIONES NO ELECTRÓNICAS: Comuníquese con el banco de inmediato si su 
estado de cuenta es incorrecto o si necesita más información sobre cualquier transacción no electrónica (cheques o depósitos) en este estado 
de cuenta. Si encuentra cualquiera de estos errores, debe notificar al banco por escrito a más tardar 30 días después de que el estado de cuenta 
esté a su disposición. Para obtener detalles más completos, consulte las Reglas y Reglamentos de la Cuenta u otro contrato de cuenta 
correspondiente que se aplique a su cuenta. Los productos y los servicios de depósito se ofrecen a través de JPMorgan Chase Bank, N.A. 
Miembro de FDIC

JPMorgan Chase Bank, N.A. Miembro FDIC


